

## INFORMACJA

Wójt Gminy Rokietnica informuje, że w roku 2025 **opłaty za odpady komunalne nie zmieniły się** i wynoszą odpowiednio:

- **24,00 zł miesięcznie od osoby** – opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny.
- **21,00 zł miesięcznie od osoby** – opłata pomniejszona o zwolnienie z części opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach **zgłoszonych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi**, podlegające na odliczeniu od miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego mieszkańca.
- **48,00 zł miesięcznie od osoby** – opłata podwyższona za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

Informuje, się że **miesięczną** opłatę za wywóz odpadów komunalnych należy wpłacać w **kasie Urzędu Gminy Rokietnica**, lub przelewem bankowym na konto:

**30 9091 0009 2002 2000 1502 0031**

Kasa urzędu czynna jest codziennie  
w poniedziałek w godz. od 8.00 do 15. 15  
oraz od wtorku do piątku w godz. 7.00 do 14.15

**Nową deklarację** składają właściciele nieruchomości, którzy są zobowiązani do złożenia **pierwszej deklaracji**, lub nowej w przypadku **zmiany danych** mających wpływ na zmianę danych w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana będąca podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikającymi min. z **zgonu, narodzin dziecka, zmiany miejsca zamieszkania, funkcjonowania kompostownika** itp.

Zgodnie z uchwałą Nr XIV/92/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi opłata powinna być wnoszona **bez wezwania do zapłaty** w nieprzekraczalnym terminie z góry do **15 każdego miesiąca**.

**Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (16) 888-93-02 lub w Urzędzie Gminy II piętro, pokój nr 16.**

WÓJT  
Gminy Rokietnica  
  
mgr inż. Bożena Gmyrek